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På ski

Lier har ypperlige forhold for alle som liker å gå på ski. Delvis skyldes dette 
naturlige forutsetninger ­ store skogområder og et åpent kulturlandskap der 
det er lett å finne fine turmuligheter, og et stabilt vinterklima særlig i høyden. 
Men i tillegg har Lier satset bevisst på å tilrettelegge og holde god kvalitet på 
skiløyper i hele bygda. Vi har erfarne og dyktige løypekjørere som setter sin 
ære i å tilby gode forhold både for turgåere og konkurranseløpere. Vi 
samarbeider også med nabokommunene om å sikre et godt 
sammenhengende løypenett og felles markedsføring som turkart og en felles 

løype­ og føretelefon ­ 815 50690, der du taster 2 for Lier. 

Skiføret i Drammensmarka er en blogg med oppdaterte føremeldinger. 
 
Friluftshåndboka "god tur" inneholder mange gode turtips både sommer og 
vinter.

Følgende løypetraséer kjøres fast i Lier så sant det er snøforhold som tillater 
det, mange av dem med forbindelse mot løypenett i nabokommunene:

Finnemarka (hele vestsiden av Lierdalen, fra Drammen til Modum)
Skikart for Finnemarka får du bl.a. kjøpt på servicetorget i Lier, eller du kan 
laste det ned her. 

• Kanada ­ Åtteskillingsveien ­ Nykjua ¤ 10 km klassisk/skøyting  
• Ulafoss ­ Fallet ¤ 6 km kl/sk  
• Saga ­ Nykjua ¤ 6 km kl/sk  
• Nykjua ­ Åsvanna ¤ 4 km kl/sk  
• Eiksetra ­ Lelangen ­ Saga ¤ 8 km kl  
• Eggevollen ­ Eiksetra (lysløype) ¤ 3 km kl/sk  
• Garsjø ­ Avdal ¤ 2 km kl  
• Eiksetra ­ Solvang ­ Løken ­ grunnvann ­ Svarthavna ¤ 4 km kl/sk  
• Svarthavna ­ Vrangen ¤ 1 km kl  
• Svarthavna ­ Langvann ¤ 1 km kl  
• Eiksetra ­ Dritarbakkene ­ Skimten ¤ 2 km kl  
• Rundløype Storsteinsfjell ¤ 4­8 km kl  
• Undersrud ­ Storsteinsfjell ¤ 5 km kl  
• Lierbyen ­ Undersrud ¤ 2 km kl  
• Årkvisla ­ pantegutten ­ Undersrud ¤ 3 km kl  
• Årkvisla ­ løypenettet rundt Spiralen (lysløyper) kjøres av Drammen kommune 

• Eiksetra skileikanlegg (lys) 
• Undersrud skileikanlegg (lys)
Følgende løyper prepareres med maskin fra Øverskogen:
• Røine (lysløype) ¤ 2,3 km kl  
• Røine ­ damvann ­ Svartvann ­ Fallet (­ Breili) ¤ 10 (15) km kl  
• Svarteberg ­ Damvann ¤ 2,5 km kl 

Vestmarka (østsiden av Lierdalen, nord for E18)
Her har Skiforeningen en nettjeneste med løypeinformasjon knyttet til hver 
løype, som vi har lagt inn:
• Tranby ­ Svenskerud ­ Bøhagan ­ Solli   
• Lierskogen ­ Solli   
• Kraft ­ Opsahlsetra   
• Kværner ­ Kraft (lysløype)   
• Solli ­ Opsahlsetra  
• Asdøltjern ­ Moldkastet ­ Opsahlsetra   

Kjekstadmarka (skogområdene mot Røyken)

Her har Skiforeningen en nettjeneste med løypeinformasjon knyttet til hver 
løype, som vi har lagt inn:
• Reistad ­ Skapertjern (lysløype)   
• Skapertjern ­ ROS­hytta  
• Kjenner ­ Stuvstjern ­ Roshytta  
• Lierskogen ­ Heggsjø ­ Sørummyra ­ ROS­hytta   
Mye annen nyttig og spennende ski­informasjon, samt distansekort for ivrige 
skigjengere, finner du på www.skiforeningen.no.  
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